








BERITA ACARA PERKULIAHAN 

Program Studi S1 - Agribisnis 

Periode 2023/2024 Genap 

Mata Kuliah AGBWP22420 - Pembiayaan Dan Investasi Agribisnis - 3 SKS 

Sistem Kuliah Reguler 

Kapasitas 100, Peserta 27 

Sesi Hari Waktu Jenis Nama Pengajar Status 

1 Senin, 26 Feb 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

2 Senin, 4 Mar 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

3 Senin, 18 Mar 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

4 Senin, 25 Mar 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

5 Senin, 1 Apr 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

6 Senin, 22 Apr 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

8 Rabu, 24 Apr 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

7 Senin, 29 Apr 2024 10:30 s.d. 13:00 UTS Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

9 Senin, 13 Mei 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

10 Senin, 20 Mei 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

16 Senin, 27 Mei 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

14 Kamis, 30 Mei 2024 07:45 s.d. 10:15 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

11 Senin, 3 Jun 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 



Sesi Hari Waktu Jenis Nama Pengajar Status 

12 Senin, 10 Jun 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

13 Senin, 24 Jun 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

14 Senin, 1 Jul 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

15 Senin, 8 Jul 2024 10:30 s.d. 13:00 UAS Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AGRIBISNIS

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Pembiayaan Dan Investasi Agribisnis Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 22105012 ALFINA SYAHRANI 16 14 87.5

2 22105015 ALEA AZALIA 16 14 87.5

3 22105019 SYIFA AMALIA 16 1 12 1 81.25

4 22105020 NADIRA AZZAHRA 16 14 87.5

5 22105021 ALDI WIRNANDI 16 2 10 1 1 75

6 22105022 MUHAMMAD NUR WAHID 16 3 11 68.75

7 22105023 FEBYA DWI AMBYA 16 2 11 1 75

8 22105024 RAHMAH FAUZIAH 16 14 87.5

9 22105025 WULANDARI YULIANA 16 12 1 1 87.5

10 22105026 ANISA EKA ARDIANI 16 14 87.5

11 22105029 KHAIRUNNISA AZZAHRA 16 14 87.5

12 22105030 DELPI SUCI WIDIASTUTI 16 11 2 81.25

13 22105032 AHMAD ANTONO 16 13 1 87.5

14 22105033 ALIFAH YADIN RHAMDANI 16 1 11 2 81.25

15 22105034 JENYFER CHRISTINA SIHURA 16 1 13 81.25

16 22105036 JIHAN FAHIRA ZENTALIANA 16 13 1 87.5

17 22105038 MEILIA NINGSIH 16 14 87.5

18 22105039 SABITA MEIDINA 16 1 12 1 81.25

19 22105040 TIARA OKTARIA 16 1 11 2 81.25

20 22105041 SITI FADILAH 16 3 10 1 68.75

21 22105042 RADITYA MARSECIO ARYANDI 16 4 9 1 62.5

22 22105044 MUHAMMAD REVA MERANDI 16 1 11 1 75

23 22105045 SYAKIRAH AINURAHMAH 16 3 10 1 68.75

24 22105046 MUHAMMAD FITRA 16 2 10 1 1 75

25 22105050 HALIZA AZZAHRA 16 13 1 87.5

26 22105051 FENNY FERENITA 16 1 13 81.25

27 22105053 NOVA PUSPITA 16 1 11 1 75
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Jakarta, 09 Agustus 2024
Ketua Prodi Agribisnis

Dr. Arman, SP, M.Si.
NIP. 141001
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AGRIBISNIS
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Pembiayaan Dan Investasi Agribisnis Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AGBWP22420 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 22105012 ALFINA SYAHRANI 85.00 84.00 85.00 84.70 A- ✔  
2 22105015 ALEA AZALIA 85.00 86.00 87.00 85.90 A ✔  
3 22105019 SYIFA AMALIA 85.00 71.00 89.00 82.00 A- ✔  

4 22105020 NADIRA AZZAHRA 85.00 93.00 91.00 89.20 A ✔  
5 22105021 ALDI WIRNANDI 85.00 88.00 72.00 82.00 A- ✔  
6 22105022 MUHAMMAD NUR WAHID 85.00 74.00 83.00 81.10 A- ✔  
7 22105023 FEBYA DWI AMBYA 85.00 87.00 89.00 86.80 A ✔  
8 22105024 RAHMAH FAUZIAH 85.00 83.00 80.00 82.90 A- ✔  
9 22105025 WULANDARI YULIANA 85.00 89.00 82.00 85.30 A ✔  
10 22105026 ANISA EKA ARDIANI 85.00 64.00 85.00 78.70 B+ ✔  

11 22105029 KHAIRUNNISA AZZAHRA 85.00 84.00 91.00 86.50 A ✔  
12 22105030 DELPI SUCI WIDIASTUTI 85.00 90.00 92.00 88.60 A ✔  
13 22105032 AHMAD ANTONO 85.00 79.00 80.00 81.70 A- ✔  
14 22105033 ALIFAH YADIN RHAMDANI 85.00 74.00 82.00 80.80 A- ✔  

15 22105034
JENYFER CHRISTINA
SIHURA 85.00 81.00 81.00 82.60 A- ✔

 

16 22105036 JIHAN FAHIRA ZENTALIANA 85.00 60.00 60.00 70.00 B ✔  

17 22105038 MEILIA NINGSIH 85.00 88.00 88.00 86.80 A ✔  
18 22105039 SABITA MEIDINA 85.00 79.00 89.00 84.40 A- ✔  
19 22105040 TIARA OKTARIA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
20 22105041 SITI FADILAH 85.00 85.00 89.00 86.20 A ✔  

21 22105042
RADITYA MARSECIO
ARYANDI 85.00 87.00 82.00 84.70 A- ✔

 

22 22105044
MUHAMMAD REVA
MERANDI

85.00 86.00 84.00 85.00 A ✔
 

23 22105045 SYAKIRAH AINURAHMAH 85.00 86.00 84.00 85.00 A ✔  
24 22105046 MUHAMMAD FITRA 85.00 77.00 82.00 81.70 A- ✔  
25 22105050 HALIZA AZZAHRA 85.00 83.00 92.00 86.50 A ✔  
26 22105051 FENNY FERENITA 85.00 76.00 84.00 82.00 A- ✔  
27 22105053 NOVA PUSPITA 85.00 84.00 74.00 81.40 A- ✔  

Tanggal Cetak : Jumat, 9 Agustus 2024, 19:55:52
Paraf Dosen :

Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D
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